lCS 23．080
J 71
a园
中华人民共和国国家标准
GB／T 25141—2010
2010-09-26发布
自吸式回转动力泵
型式与基本参数

4．2．5泵的水力性能验收试验应按GB／T 321G的规定。
4．2．6表中泵的自吸时间为吸入管路长度4 rn条件下，达到规定点流量时所用的时间。
4．3型号表示方法
轮直径切割代号，以A、B、C表示
程(多级泵以单级扬程×级数表示)，m
量，rfl3／h(m3／s)
口直径，mm
送介质：F一腐蚀性；w一污水}清水不表示
式：D一多级IL～立式ls一双吸}其他不表示
吸式回转动力泵
功率，kW
(多级泵以单级扬程×级数表示)，m
，m3／h(m。／s)
介质：F一腐蚀性；w污水；清水不表示
：D一多级；L一立式；s一双吸；其他不表示
式回转动力泵
直径，mm
标记示例：进口直径80mm，流量46m3／h，单级扬程50m，级数为4级，配套电机功率为55 kW的
自吸式耐腐蚀立式多级泵型号为：ZDLF80—46—50×4或80ZDLF-46—50×4-55。
2
衰1单级单吸泵的基本参数GB／T25141—2010吸入口排出口流量扬程转数汽蚀余量直径／直径／“效率NPSHR，自吸时间mmmm(m3／h)H／m√％t，s(r／rain)20603Z54503212．5155048803820692．065503265Z5506020654080501254020753．O806532732900505069252．580508063125542078451008032784．010050763．6301006580723．8125663．650814．512510020080784．235125754．5——55484850326．31512．54220322．0514506465508602012．512．5556540204632372．5253
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
GB／T 25141—2010
裹1(续)
吸人口 排出口 流量
扬程
转数 汽蚀余量
效率
NPSHR／
自吸时间
直径／ 直径／ Q／
H／m ∥％
(m3／h) (r／rain)
5 71
80 65
8 69
25 12．5 65 25
80 50 20 60 2．5
32 52
5 75
100 80
8 75
50 12．5 73 30
100 65 20 68 2．0
32 63
1 450
12 5 76
20 76
125 100 100 2．5 35
32 73
50 65
20 8l 3．0
150 125 200 32 79 2．5 40
50 75 2．8
20 83 4．3
200 150 400 32 82 3．5 45
50 81 3．8
表2多级泵的基本参数
吸入口 排出口 流量